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 Kommunledningskontoret 

Kommunstyrelsen 

Motionssvar - möjlighet för kommunens anställda att göra 
bruttolöneavdrag för sjukvårdskostnader 

Förslag till beslut
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta:

1. Bifall till motionen
2. Uppdra till kommunstyrelsen att genomföra beslutet om ett förmånspaket för 

kommunens anställda. I uppdraget ska även möjligheten till nettolöneavdrag ses 
över.

Ärendet
Robert Thunfors (T) lämnade den 20 december 2016 in en motion om möjligheten för 
kommunens anställda att få göra bruttolöneavdrag för sjukvårdskostnader. 

Motionären yrkar på att kommunen inför möjligheten till bruttolöneavdrag enligt 
motionens intentioner samt att kommunstyrelsen utarbetar ett regelverk kring 
bruttolöneavdrag. Motionären framhåller att företag och offentliga aktörer idag erbjuder 
detta till sina anställda samt att sjukvård som idag drivs av annan huvudman än 
landstingen idag har ökat i omfattning och att utbudet av dessa tjänster utvecklats. Vidare 
framhåller motionären att arbetsgivaren betalar kostnaden och att ett löneavdrag därefter 
görs på motsvarande belopp. Motionären anser att fördelen med denna utformning är att 
den anställde ges motsvarande rabatt på nyttjad tjänst aktuell skattesats. Detta då det inte 
utgår någon skatt på nyttjad tjänst. 

Erbjudandet kan endast rikta sig till all tillsvidareanställd personal och ansökan bör ske på 
initiativ av den anställde. Vidare måste den anställde vid ansökningstillfället inte ha helt 
löneavdrag på grund av sjukdom eller tjänstledighet eller ha införsel på lön, eftersom 
kommunen som arbetsgivare då erhåller en särställning mot övriga fordringsägare. 

En av de största utmaningarna som kommuner står inför idag, är att säkra framtida 
kompetensförsörjning. För att lyckas attrahera och behålla rätt kompetens är det viktigt att 
uppfattas som en attraktiv arbetsgivare. Ett sätt att uppnå detta kan vara att erbjuda 
personalvårdande förmåner vilket går i linje med Timrå kommuns vision 2025 att ha 
motiverade medarbetare.

Ärendets tidigare behandling
Kommunfullmäktige har i beslut, den 6 februari 2017, remitterat motionen till 
kommunstyrelsens för yttrande.
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Beslutsunderlag
 Motion från Robert Thunfors (T)
 Vision 2025
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